w
w
w
.b
g
ra
p
h

A
T
E
D
 A
IR
 D
R
Y
E
R
S
Modello Portata (ingresso) ø Dimensioni mm Peso
Model Capacity (air inlet) Dimensions Weight
Sm3/h     Sl/min mm (L x P x h) kg
ERDN0020 20 333 ¾” 350 500 450 19
ERDN0036 36 600 ¾“ 350 500 450 19
ERDN0050 50 833 ¾“ 350 500 450 20
ERDN0070 72 1.200 ¾“ 350 500 450 25
ERDN0110 110 1.833 ¾“ 350 500 450 27
ERDN0140 140 2.333 1“ 370 500 764 44
ERDN0180 180 3.000 1“ 370 500 764 44
ERDN0215 215 3.583 1 ½“ 460 560 789 53
ERDN0245 245 4.083 1 ½“ 460 560 789 60
ERDN0310 310 5.167 1 ½“ 460 560 789 65
ERDN0390 390 6.500 1 ½“ 580 590 899 80
ERDN0460 460 7.667 1 ½“ 580 590 899 80
ERDN0600 600 10.000 2“ 735 898 962 128
ERDN0720 720 12.000 2“ 735 898 962 146
ERDN0900 900 15.000 2“ 735 898 962 158
ERDN1080 1.080 18.000 2“ 735 898 962 165
ERDN1440 1.450 24.150 3” 1020 1082 1535 325
ERDN1800 1.800 30.000 3” 1020 1082 1535 335
ERDN2100 2.100 35.000 3” 1020 1082 1535 350
ERDN2700 2.700 45.000 DN125 1020 1082 1535 380
ERDN3000 3.000 50.000 DN125 1020 2099 1535 550
ERDN4200 4.200 70.000 DN125 1020 2099 1535 600
ERDN5000 5.000 83.300 DN125 1025 2099 1535 650
Kit filtri ingresso / uscita
Inlet / outlet filters kit
Ingresso / Inlet Uscita / Outlet
NEA110FF5 NEA110SMA